
UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N° 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

Córdoba, 13 de Noviembre de 2015
CUDAP:EXP-UNC: 0056406/2015

VISTO

La solicitud de autorización a los efectos de desarrollar una conferencia
denominada; "Últimos Avances en investigación en ganadería intensiva, en la
Universidad de Nebraska, Lincoln" a realizarse el día 20 de noviembre del corriente
año; y

CONSIDERANDO

Que dicha solicitud cuenta con el aval de la Secretaria de Extensión.

Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
AD REFERÉNDUM DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Autorizar y declarar de Interés Institucional la Conferencia;
"Últimos Avances en investigación en ganadería intensiva, en la Universidad de
Nebraska, Lincoln" a realizarse el día 20 de noviembre del corriente año, de 9:30 a
11:30 hs, en el aula 2 del Edificio Argos Rodríguez a cargo del Dr. Calen E.
ERICKSON, en el marco del convenio de cooperación firmado entre la UNC y la
Universidad de Nebraska, Lincoln. Organizado por la Secretaria de Extensión FCA, el
Dr. Pablo LOZA y la colaboración del Centro de Estudiantes.

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas comuniqúese a las Secretarías de
Extensión, Asuntos Académicos y General. Cumplido comuniqúese a los interesados.
Cumplido, Archívese,

^Á

.DUTTO
Secretario Qf\

I

RESOLUCIÓN N° 1066
E.D./

IAS
ION**"


